1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
"Совет муниципальных образований Курганской области"

РЕШЕНИЕ № 6

от 23 января 2014 г.           г. Курган

О выполнении муниципальными образованиями Курганской области
обязательств по заказу информационных услуг для муниципальных нужд в

2013 году и запланированных объемах финансирования в рамках
муниципального заказа на 2014 год

Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по печати и

средствам массовой информации Курганской области Д.С. Литовченко о выполнении
муниципальными образованиями Курганской области обязательств по заказу
информационных услуг для муниципальных нужд в 2013 году и запланированных
объемах финансирования в рамках муниципального заказа на 2014 год, Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Курганской области принять необходимые меры для выполнения
договорных обязательств 2013 года и планов на 2014 год.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации З.А.Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев